tahribatlar neticesinde bazı sur yapıları ile ulaşabilmiştir.

Dediği Sultan Mescit ve Tekkesi; Beykonak(tekke)kasabasının 1 km güney-

doğusunda ki tepede yer alan yapının, kapısı üzerinde yer alan 7 satırlık kitabeye

göre II.Kılıç Arslan’ın azatlı cariyelerinden Sanavber Hatun tarafından 576/1180

yılında mimar Eminüddin Mirgün’e yaptırılmıştır. Yapının 1474-1476 tarihli vakıf

defterinde kayıtlı olan tekkenin, ayrıca II.Bayezid devrine ait üç adet defterde de adı

geçmektedir. 1980’li yıllarda geniş çaplı bir tamirat görerek günümüze ulaşmıştır.

Dediği dede tekkesinin güney ve batı cepheleri ovaya ve köye nazır, kuzey ve doğu

cepheleri ise dağın yamacına yaslanmış şekildedir.

Şeyh Bedreddin (Saadettin İsa) Türbesi; Ilgın merkezde Şeyh Bedrettin

mahallesinde bir evin bahçesindedir. Kapı üzerindeki kemer alınlığındaki dört

satırlık celi sülüs kitabeye göre 685/1286-1287 yılında Seyfuddin Emir

Balaban(Sadettin İsa) adına yaptırılmış olup türbe 1973 yılında Vakıflar Genel

Müdürlüğü’nce tamir ettirilmiştir. İki katlı türbenin ilk katını cenazelik kısmı

oluşturmaktadır.

Pir Hüseyin Bey (Çukur Camii); Çarşı içerisindeki Camiatik mahallesinde yer alır,